

			<p>үйлесімділігі туралы түсініктерін бекіту. Табиғат пен адамның үйлесімділігі туралы түсініктерін кеңейту. Табиғатқа деген қамқор қарым-қатынас дағдысын дамыту. Тазалыққа, ізгілікке тәрбиелеу.</p> <p>жұмыстарына қызығушылықтары н арттыру. Төзімділікке, жұмысты ұқыпты орындауға тәрбиелеу. Ғарышкерлер мерекесіне орай ұшақты құрастыру қиялдарын дамыту</p> <p>4. "Шығармашылық" Сурет салу Тақырыбы: «Түнгі аспан әлемінде» Мақсаты: Балаларға ғарыш әлемі туралы түсініктерін одан әрі жалғастыру, түрлі түсті майлы карандаштармен түнгі аспан әлемін бейнелеуге үйрету, балалардың шығармашылық ойлауын, қиялын дамыту. Бейнелеу өнеріне деген қызығушылықтары н арттыру. Балалардың ұқыптылыққа, таза жұмыс жасай білуге дағдыландыру.</p>		
еруенге	10.55-	Балаларды өз беттерімен	реттілікпен киіне білулеріне дағдыландыру. Киімдерінің түймелерін дұрыс түймелеуге, аяқ		

чувства, гордость за казахстанских космонавтов.

4. "Шығармашылық"

Мүсіндеу

Тақырыбы: «Ғарыш кемесі»

Мақсаты: Балаларға ғарыш, зымыран, ұшақ туралы түсінік беру. Балалардың ой-қиялдарын дамыту, ғарыш әлеміне қызығушылығын арттыру, эстетикалық талғамдарын дамыту. Отанын, елін, жерін сүйюге, адалдыққа, батылдыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.

«цифр» терминдері туралы білімдерін бекіту; заттарды санау дағдыларын жетілдіру;

ә) талдау, қорытындылау дағдыларын дамыту;

б) жинақылыққа тәрбиелеу.

Әдіс-тәсілі: көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, бақылау, қорытынды.

Қажетті құрал-жабдықтар:

Тақырыпқа байланысты көрнекілік суреттер.

4. "Шығармашылық"

Музыка

Тақырыбы:

«Мен ғарышкер боламын»

(А. Досмағамбет)

Мақсаты: Балаларға тақырып бойынша түсінік бере отырып, әнді орындап, дұрыс, таза, сөзін анық айта білуге және оны сезіне білуге үйрету.

3. "Әлеумет"

Өзін-өзі тану

Тақырыбы:

«Табиғат және адам»

Мақсаты: Табиғат пен адамның

әлем, ғарыш туралы балалардың түсініктерін кеңейту. Ғарыш айлағын алғаш ашушылармен таныстыру. Ерен еңбек иелерін құрметтеуге, өз еліне деген мақтаныш сезімін оятуға тәрбиелеу.

Тұңғыш ғарышкерлер туралы мағлұмат беру. Планетарий, астроном, телескоп деген ұғымдармен таныстыру.

Әдіс-тәсілі: көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, бақылау, қорытынды.

Қажетті құрал-жабдықтар:

тақырыпқа байланысты суреттер

1. "Таным"

Құрастыру

Тақырыбы:

«Ғарышты бағындырғандар»

Мақсаты:

Құрылыс материалдарынан ұшақ құрастыруды үйрету. Құрастыру

жүйесіндегі ғаламшарлар туралы түсінік беру. Олардың құпия сырлары туралы мағлұмат беру. Ғарышкелердің еңбектерін айтып құрметтеу.

Әдіс-тәсілі: көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, бақылау, қорытынды.

Қажетті құрал-жабдықтар:

тақырыпқа байланысты суреттер

4. "Шығармашылық"

Жапсыру

Тақырыбы:

«Зымыран»

Мақсаты:

Планеталардың аппликациялық бейнелерін құрастыру, шаршы қағаздан қажетті пішінді қию тәсілдерін жетілдіру. Заттың натурасына және ұғымына қатысты қиюға үйрету. Бір параққа пішіндерді дұрыс орналастыру дағдыларын бекіту. Көз мөлшерін дамыту

берілген тақырып бойынша кеңейту, толықтыру. Сөздерді байланыстырып айту, берілген сұрақтарға толығымен жауап беруге үйрету

Әдіс-тәсілі: көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, бақылау, қорытынды.

Қажетті құрал-жабдықтар:

тақырыпқа байланысты суреттер

3. "Шығармашылық"

Музыка

Тақырыбы:

«Мен ғарышкер боламын»

(А. Досмағамбет)

Мақсаты: Әнді қайталап, әуенді есту, сезіну қабілеттерін әрі қарай дамыту.

Табиғи дауыспен ән айтуға үйрету.

				олардың әрқайсыларының неге қажет екендігін түсіндіру.	айқастырып, кірпінің тікенектерін жасайды). Кіріп кетсе қолыңа, Өкпелеме жарай ма?	белгілерін атату, тілдерін жетілдіру, танымдылықтарын, ұстамдылықтарын дамыту.
тепке дейінгі ырым кестесі бойынша мдастырлған ку кестесі	9.00-10.55	<p>1."Денсаулық" Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұшақтар» Мақсаты: Балаларға аспан әлемі туралы терең түсінік беру. Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру. Допты бір-біріне қарама-қарсы тұрып лақтыруға және гимнастикалық өрмелеп шығуға үйрету.</p> <p>4."Қатынас" Орыс тілі. Тема: «Тайны космоса» Цель: Дать первоначальные сведения о планетах, солнце, луне. Продолжать учить детей правильно произносить слова на русском языке, обогащать словарь детей по теме "Космос". Воспитывать у детей патриотические</p>	<p>2."Қатынас" Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Айыру белгісі Ы» Мақсаты: Балаларды жіңішкелік белгісімен таныстыру.Осы белгілер арқылы берілген сөздерді оқу мен жазуға үйрету. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу. Әдіс-тәсілі: көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, бақылау, қорытынды. Қажетті құрал-жабдықтар: тақырыпқа байланысты суреттер</p> <p>1."Таным" Математика негіздері Тақырыбы: «Аспан әлемінде» Мақсаты: а) «тең», «артық», «кем» қатынастарын қоя білу; «сан» және</p>	<p>2."Денсаулық" Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: «Мен кімін?» Мақсаты: Балаларға адам-табиғаттың бір бөлігі, жер бетіндегі ең керемет, ең ақылды адам екенін және жер мен ғаламның да өзара айырмашылығы мен байланысы туралы білімдерін дамыту, есте сақтау қабілеттерін, ғарыш әлеміне деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>1."Қатынас" Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мен ғарышкер боламын» Жақан Смақов (хрестоматия 88 бет) Мақсаты: Жер ғаламшары, бүкіл</p>	<p>2."Қатынас" Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жоғалған буын» дидактикалық ойын Мақсаты: Өткен дыбыстарды қайталау, зейінін бақылау. «Жоғалған буын» ойының ойната отырып, сөздер ойлап, оларды қатыстырып сөйлем құруға және сөздерді дұрыс буынға бөлуді үйрету. Қолдарын әдемі жазуға тәрбиелеу және қызығушылығын арттыру. Әдіс-тәсілі: көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, бақылау, қорытынды. Қажетті құрал-жабдықтар: тақырыпқа байланысты суреттер</p> <p>1."Таным" Жаратылыстану «Тақырыбы: «Байқоңыр-ғарыш айлағы» Мақсаты: Байқоңыр жайлы түсіндіру, күн</p>	<p>1."Денсаулық" Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аспан әлемі» Мақсаты: Ғарыш әлемі туралы түсінік беру. Балалардың денсаулығын қорғау және нығайту. Салауатты өмір салтын ұстауды, дене сапаларын дамыту. Тепе – теңдікті сақтап жүруге жаттықтыру. Гимнастикалық тақтай үстімен басына құм қапшық қойып жүруге және бір орында тұрып, секіруге үйрету.</p> <p>4."Қатынас" Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тұңғыш қазақ ғарышкері» С.Қалиев Мақсаты: Адамдардың ғарыш әлеміне жасаған алғашқы сапарлары туралы түсінік беру. Жаңылтпаштың көмегімен сөйлеу қарқынын өзгерте білуді дамыту. Сөздікті</p>

№12 мектепалды даярлық «Ақбота» тобының күн тәртібіндегі тәрбие, оқу қызметінің циклограммасы
Сәуір айы, II апта (05.04.2021-09.04.2021)

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Апталық тақырып: Адам және ғарыш

Мақсаты: Балаларды мамандық түрлерімен таныстыру, әр мамандықтың адамдар өміріндегі алатын орны туралы түсіндіру, балалардың тілдерін, сөздік қорларын дамыту. Ғарыш, ғарышкер туралы түсініктерін қалыптастыру және мағлұмат беру. Балалардың сөздік қорларын байыту. Экологиялық сана қалыптастыру және дамыту.

Міндеті: Табиғат сұлулығын сезінуге, оны қорғауға, батылдыққа, адамгершілікке, ұжыммен бірлесіп әрекет жасауға тәрбиелеу.

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі 05.04.2021ж.	Сейсенбі 06.04.2021ж.	Сәрсенбі 07.04.2021ж.	Бейсенбі 08.04.2021ж.	Жұма 09.04.2021ж.
алаларды абылдау – аналармен ігімелесу	08.00- 08.30	Балалармен қарым-қатынас: Амандасу. Балалардың дене қызуын өлшеп, тазалықтары мен денсаулықтарын тексеру. Демалыс күндерін қалай өткізгендерін сұрау, әңгімелесу. Балалармен күнделікті таңертеңгі жұмыстар жүргізу.				
ұлдар (үстел – саусақ және т.б)		Саусақ ойыны: "Достық жаттығуы". Біздің топта қыздар мен ұлдар өзара дос.(екі қолдың саусақтарын бір-біріне тигізу) 1,2,3,4,5. (шынашақтан бастап, саусақтарды кезекпен бір-біріне тигізу).	Қимылдық ойын: "Айдаһардың құйрығы". Мақсаты: Балалардың дене қимылдарын жетілдіре отырып бірлесе қимылдауға, ауызбіршілікке жетелеу.	Дидактикалық ойын: «Әсем не істегісі келеді?» Мақсаты: балаларға кейбір еңбек түрлері туралы айтып, оларға керекті материалмен, құрал-жабдықтармен және оларды қандай жұмыстарда қолданылатынын таныстыру.	Қимылдық ойын: "Шаңырақ". Мақсаты : балаларды шапшандыққа, жылдамдыққа және ұйымшылдыққа баулу. Түстерді ажырата білулерін дамыту.Есте сақтау қабілеттерін арттыру.	Дидактикалық ойын: "Жасырып, тауып аламыз". Мақсаты: балаларды кеңістікті бағдарлай білуге үйрету, олардың зейіні мен еске сақтау процестерін дамыту. Кө алдында тұрған заттарды ажырата білуге баулу.
ертеңгі жаттығу аңғы ас		Ертеңгі жаттығу кешені "Құстар қанат қағады".				
		Тамақты шашпай, ұқыпты ішуге үйрету. Бір-біріне кедергі жасамай орындарына дұрыс, ыңғайлы отыруды үйрету. Тамақтанып болған соң "алғыс" айтуға үйрету.				
дастырыл ған қызметіне дайындық	08.30- 09.00	Дидактикалық ойын: Мақсаты: "Ғажайып сағат". Мақсаты: жақсы мен жаманды ажыратуға, жақсы іс-әрекеттер жасауға үйрету.	Қимылды ойын: "Маса мен бақалар". Мақсаты: балаларды ептілікке, аңғарымпаздыққа, шапшандыққа үйрету.	Дидактикалық ойын: "Тазалыққа не қажет?" Мақсаты: Балаларды тазалық құралдарымен таныстырып,	Саусақ ойыны: "Кірпі" жаттығуы. Момақанмын алайда, (үш саусақтарын түйістіріп, кіршінің жүрісін салады) Тікенім көп абайла, (екі қолының саусақтарын	Дидактикалық ойын: «Бұл қай кезде болады?». Мақсаты: Баланың жы: мезгілдері жайлы білімдерін тиянақтау пысықтау тиісті

						жатқан суретті алған бала бұл қыс мезгілінде болады деп жауап береді.
Серуенге айындық	16.40-16.50	Аяқ киімдері мен киімдерін оң киюге үйрету.				
Серуен	16.50-17.50	<p>1. Бақылау: : Күнді бақылау.</p> <p>2.Қимылдық ойын: «Күн мен түн».</p> <p>Мақсаты: балаларды ептілікке, жылдамдыққа баулу.</p> <p>3.Еркін ойындар.</p>	<p>1.Бақылау: : Ересек адамдар іс-әрекеттерін бақылау.</p> <p>2.Қимылдық ойын: «Ақ коян».</p> <p>Мақсаты: Ойын сөздерін бірге айтқызып, барлық балаларды көңілді ойынға тарту арқылы қимыл - қозғалыстарын дамыту.</p> <p>3.Еркін ойындар.</p>	<p>1.Бақылау: Айналада жүрген құстарды бақылау.</p> <p>2.Қимылдық ойын: «Торғайлар мен мысық».</p> <p>Мақсаты: балаларды ептілікке, жылдамдыққа тәрбиелеу.</p> <p>3.Еркін ойындар</p>	<p>1.Бақылау: Көктем ауа- райын бақылау.</p> <p>2.Қимылдық ойын: «Мысық пен тышқан».</p> <p>Мақсаты: Балаларды шапшаңдыққа тәрбиелеу.</p> <p>3.Еркін ойындар</p>	<p>1.Бақылау: Желді бақылау.</p> <p>2.Қимылдық ойын: «Сұр көжек жуынып жатыр».</p> <p>Мақсаты: Ойын сөздерін бірге айтқызып, барлық балаларды көңілді ойынға тарту арқылы қимыл -қозғалыстарын дамыту.</p> <p>3.Еркін ойындар</p>
еннен оралу	17.50-18.00	Қатармен жүру дағдыларын дамыту. Өз беттерімен шешініп, киімдерін реттеп жинауларына үйретуді жалғастыру.				
тардың үйге сайтуы.	18.00-18.30	Ата-аналарға балаларға өтілген өлең жолдарын үйден қайталатып жаттатуларын сұрау.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Балалардың тамақ ішу кезінде үстелде дұрыс отыруын қадағалауды ескерту	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Демалыс күндеріне сәттілік тілеп, үйлеріне шығарып салу.

ндар, дербес
әрекет.

16.10-
16.40

Вариативтік компонент: "Кел, сөйлейік, балақай!"
Тақырыбы: Буынға бөлейік.

Саусақ жаттығуы « Торғай мен түлкі»
Мақсаты: Сөздерді буынға бөлдіру. Олардың неше буыннан тұратынын анықтау. Қол жаттықтыру жаттығулары
Әдіс-тәсілі: Көрсету түсіндіру, айту
Қажетті құрал-жабдықтар: Торғай мен түлкі суреттер

Өтілген әнді балалармен қосылып бір-бірінен қалыспай, бірге айтуға үйрету.

Вариативтік компонент: "Халықтық педагогика - тәрбие өзегі"
Тақырыбы: Төрт түлік жыры
Мақсаты: 1. білімділігі: өз ойын дәлелдей білуге дағдыландыру. Балалардың үй жануарлары туралы түсініктерін кеңейту, білімдерін тиянақтау
2. дамытушылығы: таным белсенділігін, зейінін, тілін дамыту.
3. тәрбиелілігі: үй жануарларына сүйіспеншілік, қамқорлық сезіміне тәрбиелеу
Әдіс-тәсілі: Көрсету, түсіндіру, айту.
Қажетті құрал-жабдықтар: Үй жануарлары және олардың төлдерінің суреттері, ұнтаспаға жазылған жануарлардың дыбыстары.

Қимылдық ойын:
Мақсаты: «Үлкен шар».
Мақсаты: балаларды ойынға қызығушылығын арттыру.

Вариативтік компонент: "Сықырлы әріптер"
Тақырыбы: Б дыбысы мен әріпі
Мақсаты: Б дыбысымен оның әріп таңбасымен таныстыру; буындардан сөз құрап оқытуға жаттықтыру; оқуға, білуге деген қызығушылығын арттыру.
Әдіс-тәсілі: Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап
Қажетті құрал-жабдықтар: «Бұл қай кезде болады?»
Ойынның мақсаты: жыл мезгілдері және табиғат құбылыстары туралы түсініктерін арттыру
Ойынның құрал-жабдықтары: жыл мезгілдерінің суреттері
Ойынның мазмұны: Тәрбиеші балаларға жыл мезгілдерінің және табиғат құбылыстарының суреттерін таратып береді. Содан кейін әр баладан бұл құбылыстар қай кезде болатынын сұрайды.
Мысалы: қар жауып

		<p>қопсытуға балаларды қатыстыру. Еңбек етуге не қажеттігін балалардың өз бетімен шешуін үйрету. Бір-біріне кедергі жасамай, бірігіп еңбек етуге машықтандыру. Еңбек барысында ұйымшылдық сезімдерін қалыптастыру.</p> <p>3. Қимылдық ойын: «Жалаушаға қарай жүгір».</p> <p>Мақсаты: балалардың жылдамдығын арттыру.</p> <p>4. Жеке жұмыс: Бекнұрдан өткен өлең жолдарын сұрау.</p> <p>5. Еркін ойындар</p>	<p>деген қызығушылықтары мен сүйіспеншіліктерін дамыту.</p> <p>3. Қимылдық ойын: «Маған қарай жүгіріңдер».</p> <p>Мақсаты: балалардың қимыл-қозғалысын дамыту.</p> <p>4. Жеке жұмыс: Айарудан түстерді үш тілде сұрау.</p> <p>5. Еркін ойындар.</p>			<p>4. Жеке жұмыс: Ерболдан күн режимі туралы сұрау.</p> <p>5. Еркін ойындар.</p>
еннен оралу	12.30-12.40	Өз беттерімен шешінулерін, киімдерін рет-ретімен жинауын қадағалау, үйрету. Беті қолдарын жуу, сабындау.				
Гүскі ас	12.40-13.10	Үстел басына қол жуғаннан кейін отыру. Орындыққа өзі отырып, тұру. Өз орындарына ыңғайлы отыруларын ескерту. Қасықты оң қолдарына ұстауға тәрбиелеу. Асты төкпей, мұқият ішуге дағдыландыру, болған соң майлықты дұрыс қолдана білуге үйрету. "Рахмет" сөзін айтқызу.				
үскі ұйқы	13.10-15.10	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.				
		"Ұйқыдағы ару" ертегісін оқып беру.	Жай әуен ырғамен ұйқыға жатқызу.	Ұйықтар алдында "Алып қара құс-самұрық" ертегісін оқып беру.	Жай әуен ырғамен ұйқыға жатқызу.	"Етік киген мысық" ертегісін оқып беру.
деп ұйқыдан шынықтыру аралары	15.10-15.40	Ұйқыдан кейін керілу, созылу жаттығуларын жасау. ауыз қуыстарын, беті қолдарын шаю. Киімдері мен аяқ киімдерін оң киюге үйрету. Түкті кілемше үстімен жүргізу.				
Бесін ас	15.40-16.10	Тамақ ішу кезінде сөйлемей, тыныштық сақтап тамақтану дағдыларына үйретуді жалғастыру.				

дайындық	11.10	киімдерін оң киіп, бауларын байлауға, ұқыпты киінуге үйрету.				
Серуен	11.10-12.30	<p>1. Бақылау: "Қараторғайдың үйшігі және қараторғайларды бақылау" Мақсаты: Қараторғайдың үйшігінде неіен шұғылданып жатқанын бақылау, үйшіктен ескілерін лақтырып тастайды, қай кезде үйшіктегі торғайларды қуады. Қараторғайдың өз үйшігі алдында қалай ән салғанын қарау. Тұншыға айтады, қанаттарын қағады, басын шайқайды және тұмсығын кең ашады, әндері әр түрлі дыбыстарды еске түсіреді. Миялаған сияқты, әтештің шақыруы, болмаса арбаның шиқылы. Балалардың жыл құстары туралы білімін кеңейту және бекіту. Жыл құстарын қарсы алуға үлес қосуға тарту. Балалардың көңіл-күйлерін көтеру.</p> <p>2. Еңбек: Гүлзардағы топырақты қонысу. Мақсаты: Гүлзардағы көктемгі топырақты</p>	<p>1. Бақылау: "Ұяларды бақылау" Мақсаты: Балаларға көктемде көптеген құстар ұя салатынын айту, бірақ ұя құсқа үй болмайтынын естеріне салу. Ұя жұмыртқа салу, оны басу және балапандарын өсіру үшін қажет. Ұя жасау үшін құстардың қандай материал қолданатынын бақылау. Ағаш басындағы қарғаның ұясы мен шатырдың атындағы торғайдың ұясын салыстыру. Балалардың байқағыштығын және білуге құмарлықтарын дамыту.</p> <p>2. Еңбек: Құстаға ұя жасауға көмектесу. Мақсаты: Балаларға құстарға көмектесуді ұсыну, жемсалғышқа тамақ қана емес, әр түрлі жүн-жұрқаларды салғызу. Құстар оған қуанады, жұмысқа деген жауапкершілік пен ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Балалардың құстарға</p>	<p>1. Бақылау:"Желге бақылау жасау" Мақсаты:Балалардың көктем мезгіліндегі құбылыстар жайында білімдерін кеңейту, желдің аспандағы бұлттарға олардың қозғалысына әсерін тигізетінін айту.</p> <p>2. Еңбек: Ересек балаларды бақылау.</p> <p>3. Қимылдық ойын: «Қақпан». Мақсаты: балаларды шапшаңдыққа үйрету.</p> <p>4. Жеке жұмыс: Мединадан көп және аз ұғымдарын ажыратуға үйрету.</p> <p>5. Еркін ойындар.</p>	<p>1. Бақылау: "Жылғалар мен шалшықтарды бақылау" Мақсаты: Балаларда қардың еруінен пайда болатын жылға мен шалшықтар туралы түсініктерін қалыптастыру. Жылғаның сыңғырлап ағуын тыңдау.</p> <p>2. Еңбек: Аула маңын қоқыстан тазарту Мақсаты: Ұжымда еңбектене білуді қалыптастыру, жұмысты жоспарлау, бақылауды іске асыру. Ұқыптылық пен белсенділікке тәрбиелеу.</p> <p>3.Қимылдық ойын: "Батылдар" Мақсаты: Жылғылар мен шалшықтардан секіріп өту, ұзындыққа секіруді үйретуді жалғастыру, дұрыс қона білу. Секіру барысында тепе-теңдікті сақтай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4. Жеке жұмыс: Қуантайдан түстерді сұрау.</p> <p>5. Еркін ойындар</p>	<p>1. Бақылау: "Шоғырланған бұлтқа бақылау жасау" Мақсаты: Наурыз айының екінші жартысында алғашқы шоғырланған бұлттар пайда бола бастайды. Ауа райының жылуына байланысты олардың пайда болатынын түсіндіру. Қардың еруі қалай тез болса, бұлттар да сонша көбейе түседі. Олар қысты күндегідей аспанды толық баспайды. Тек шоғырланып жүреді. Осы бұлттар ұлпа мақтадай түрлі пішінде тегіс негізде болады. Шоғырланған бұлтты аспаннан көріп, қайталанбас сұлулығын байқай білуге үйрету. Шығармашылық қабылдауын дамыту.</p> <p>2. Еңбек: Ойын алаңындағы ойыншықтарды жинау.</p> <p>3. Қимылдық ойын: "Күн мен түн". Мақсаты: балаларды ептілікке, жылдамдыққа баулу.</p>